

# ESTADO DE GOIÁS CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS S A- CEASA - GO

PORTARIA Nº 026/2024, de 15 de agosto de 2024

O DIRETOR PRESIDENTE DA CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS S/A- CEASA-GO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias dispostas no Artigo 17, alínea "s" dos Estatutos Sociais desta Empresa e,

#### **RESOLVE:**

Art. 1º Designar a servidora LAILA MATIAS CAETANO TAVARES, CPF sob nº XXX.716.981-XX, para sem prejuízo de suas funções, atuar como gestora do Termo de Cooperação Técnica - TCT, a ser celebrado entre a empresa CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS S/A - CEASA/GO, CNPI nº 01.098.797/0001-74 e a Secretaria-Geral de Governo (SGG), CNPJ nº 34.049.214/0001-74, que terá a finalidade o Programa de Eficiência implementar Energética da administração direta e indireta do Estado de Goiás, por meio de açõe destinadas à redução de custos com energia elétrica nas unidades consumidoras -UCs pertecentes ao Poder Público Estadual.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

### **CUMPRE-SE.**

#### MANOEL CASTRO DE ARANTES

## **Diretor Presidente**



Documento assinado eletronicamente por **MANOEL CASTRO DE ARANTES**, **Diretor (a) Presidente**, em 15/08/2024, às 11:37, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <a href="http://sei.go.gov.br/sei/controlador\_externo.php?">http://sei.go.gov.br/sei/controlador\_externo.php?</a> acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=1 informando o código verificador 63706623 e o código CRC 35F21C07.

SEÇÃO DA SECRETARIA GERAL RODOVIA BR 153 S/N, KM 5,5, SAÍDA PARA ANÁPOLIS - Bairro . - GOIANIA - GO - CEP 74675-090 - .

Referência: Processo nº 202418037004503

SEI 63706623